



Číslo pojistné smlouvy: 7719036110  
Stav k datu 13. 9. 2024  
Kód pojištění: DPO02  
Pořadové číslo pojištění: 1

Základní škola, Dukelská 11, České  
Budějovice  
Dukelská 11  
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1  
ČESKÁ REPUBLIKA

TC88958002014

02215644801061

## Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

### 1. Účastníci smlouvy

#### Pojišťovna:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

#### Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice  
IČO: 62537873

S účinností k datu 13. 9. 2024 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje předchozí verze.

### 2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

### 3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 0,-  
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

**NE**

Počet žáků 800  
Počet zaměstnanců 100  
Je poskytováno stravování, občerstvení NE

### 4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:  
– činnostmi vykonávanými na základě:  
zřizovací listina vydané/ho Statutární město České Budějovice v Č. Budějovicích, č. 181, dne 12. 10. 1995

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 10 000 000,-  
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika  
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 1 000,-

4.2. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

### 5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	87 892,-

**Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč**  
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

87 892,-  
**87 892,-**

#### 6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 13. 9. 2024 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

#### 7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zřizovací listina č. 181

#### 8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v Českých Budějovicích dne 22.7.2024 v \_\_\_\_\_ hodin \_\_\_\_\_ minut

Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.  
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu  
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)



Pojistná smlouva č.	<b>7719036110</b>
Kód produktu	DP
Pojistný rok	od 13. 9. 2024 do 12. 9. 2025
IČO	62537873



Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice  
 Dukelská 11  
 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1  
 ČESKÁ REPUBLIKA

Praha 3. 7. 2024

## Rekapitulace stavu

### u pojistné smlouvy č. 7719036110 k datu 13. 9. 2024

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k zaplacení pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasné zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

#### Přehled aktivních a ukončených pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění v pojistném období a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

#### Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

Pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	Název pojištění	Roční pojistné v Kč	Sleva za způsob úhrady pojistného v Kč <sup>1</sup>	Sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč	Sleva za propojištěnost v Kč <sup>2</sup>	Roční pojistné Celkem v Kč	Aktuální pojistné pro pojistný rok v Kč
1	Pojištění odpovědnosti podnikatele	87 892,00	0,00	0,00	0,00	87 892	87 892
Celkem v Kč		87 892,00	0,00	0,00	0,00	87 892	87 892
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč							87 892

<sup>1</sup> Způsobem úhrady je zvolená metoda zaplacení pojistného (např. převodem z účtu).

<sup>2</sup> Sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě. Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhлено na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč.

Tabulka 1b – Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce ukončena.

### Tabulka 1b – Přehled ukončených pojištění

Pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	Název pojištění	Roční pojistné v Kč	Pojistné za dobu trvání pojištění v Kč
-	-	-	-
Celkem v Kč			0



### Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Platte prosím na stanovený účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části **Způsob úhrady pojistného**.

### Tabulka 2

Datum splatnosti	Výše splátky pojistného v Kč	
	Stav před provedenou změnou	Aktuální stav
13. 9. 2024	70 947	87 892
Celkem v Kč	70 947	87 892



### Způsob úhrady pojistného

Bankovním převodem

Číslo účtu

Variabilní symbol



### Máte dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách [www.generaliceska.cz/chat](http://www.generaliceska.cz/chat).

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.



senior manažer správy neživotního pojištění